
PREFECTURE PYRENEES- ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N ° 58 - MAI 2010

http:// www.pyrenees- orientales.territorial.gouv.fr/ actes3/ webhttp:// www.pyrenees- orientales.territorial.gouv.fr/ actes3/ web





SOMMAIRE

Direction Départementale de la Cohésion Sociale

Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
POLE SANTE

Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Service eau et risques - SER

Service environnement forêt sécurité routière

Service ingénierie développement durable - SIDD

Préfecture des Pyrénées- Orientales
Cabinet

Arrêté N °2010092-0002 - AP fixant la dotation globale de financement 2010 du
CHRS SESAME a Prades 1

Arrêté N °2010089-0027 - Arrêté préfectoral portant modification de la dotation
globale de fonctionnement 2009 attribué au CSAPA sepécialisé en alcoologie géré
par l'ANPAA 66 6
Arrêté N °2010098-0004 - AP portant déclaration d'insalubrité d'une maison sise
13 rue Neuve à 66480 Maureillas Las Illas 9
Arrêté N °2010098-0005 - AP portant déclaration d'insalubrité d'un bâtiment sis 2
rue Louis Codet 66000 PERPIGNAN 24
Arrêté N °2010098-0006 - AP portant déclaration d'insalubrité d'un bâtiment sis
14 rue du Four Saint François à 66000 PERPIGNAN 39
Arrêté N °2010098-0007 - AP portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble sis
14 rue Cassanyes 66600 RIVESALTES 52

Arrêté N °2010092-0008 - Arrêté autorisant exploitation forage profond Les
Vergers d Ille Roussillon à Llupia 67
Arrêté N °2010096-0001 - Arrêté classant en ZRE le Tech aval 76
Arrêté N °2010099-0005 - Arrêté classant en ZRE aquifère des alluvions
quaternaires du Roussillon 83
Arrêté N °2010099-0021 - Arrêté autorisant urbanisation rive gauche de la Têt à
Prades 90
Arrêté N °2010118-0001 - AP portant opposition à déclaration au titre du code de
l'environnement ( eaux et milieux aquatiques) relative à la creation du forage
profond destine a l irrigation dans les parcelles AR 218 AS 119 et AS 63 à Canet
en Roussillon 101

Arrêté N °2010074-0001 - Arrêté autorisant un défrichement à Vernet les bains au
profit de la SARL 'Les cerisiers' 104

Arrêté N °2010062-0004 - Arrêté préfectoral portant dérogation aux règles d
accessibilité aux personnes handicapées dans un établissement recevant du public
situé sur la commune d'Elne 107

Arrêté N °2010120-0002 - AP portant nomination regisseur titulaire et regisseurs
suppleants de la police municipale de PORT VENDRES 110





Arrêté n°2010092-02

AP fixant la dotation globale de financement 2010 du CHRS SESAME a Prades

Administration : Direction Départementale de la Cohésion Sociale
Auteur : Jeanne ESTIRAC
Signataire : Préfet
Date de signature : 02 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010092-0002 - 05/05/2010 Page 1



Page 2 Arrêté N°2010092-0002 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0002 - 05/05/2010 Page 3



Page 4 Arrêté N°2010092-0002 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0002 - 05/05/2010 Page 5



Arrêté n°2010089-27

Arrêté préfectoral portant modification de la dotation globale de fonctionnement 2009
attribué au CSAPA sepécialisé en alcoologie géré par l'ANPAA 66

Administration : Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
Auteur : Brigitte GRIENENBERGER-NORMAND
Signataire : Directeur DDASS
Date de signature : 30 Mars 2010
Résumé : Attribution d'un financement complémentaire de 61 321 €

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 6 Arrêté N°2010089-0027 - 05/05/2010



  
 
 

 

 
MINISTERE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA  FAMILLE  DE LA SOLIDARITE ET DE LA VILLE 

MINISTERE DE LA SANTE ET DES SPORTS  

  

 

   
Direction Départementale    
des Affaires Sanitaires et Sociales 

12,  Bd Mercader - B.P. 928 - 66020 PERPIGNAN cedex 

Tél : 04 68 81 78 86 - Mél : dd66-secr-direction@sante.gouv.fr 

 

Service Santé Publique 

Dossier suivi par : 

DR Aline VINOT 
Brigitte .Normand - Grienenberger 
 
� : 04.68.8178 41 

� : 04.68.8178 86 

 
 

 
 

Association Nationale de Prévention en Alcoologie et 
Addictologie des Pyrénées Orientales  

A.N.P.A.A. 66 à Perpignan 
N° finess : 660 786 757 
CSAPA Alcool 

Arrêté Préfectoral                        
Portant modification de la dotation globale de financement pour l’exercice 2009 

 
Le Préfet du département des  
Pyrénées Orientales,  
Chevalier de la Légion d’honneur 

 
Vu le Code de la Santé Publique ; 
 
Vu le Code de la Sécurité Sociale ; 
 
Vu le Code de l’Action Sociale et des familles, notamment les articles L.313-8 et L.313-3 à L. 314-7 , 
 
Vu la Loi n° 2002-2 du 2 janvier rénovant l’action sociale et médico –sociale ; 
 
Vu la Loi n° 2007- 1786 du 19 décembre 2007 de financement de la Sécurité Sociale pour 2008 ; 
 
Vu le Décret n° 90-359 du 11 avril 1990 relatif au contentieux de la tarification sanitaire et  Sociale au 
Conseil Supérieur de l’Aide Sociale ; 
 
Vu le Décret n° 2003 -1010 du 22 octobre 2003 relatif à la gestion budgétaire , comptable , financière et aux 
modalités de financement et de tarification des établissements et services sociaux et médico sociaux 
mentionnés au I de l’article L.312-1 du Code de l’action sociale et des familles , et des établissements 
mentionnés au 2° de l’article L.611-2 du Code de la Santé Publique ; 
 
Vu l’Arrêté du 22 Octobre 2003 fixant les modèles de documents prévus aux articles 9,12,16,18,19,47,et 83 
du Décret n° 2003-1010 du 22 octobre 2003 relatif à la gestion budgétaire , comptable , financière et aux 
modalités de financement et de tarification des établissements et services sociaux et médico sociaux 
mentionnés au 2° de l’article L.6111-2 du Code de la Santé Publique ; 
 
Vu l’Arrêté du 18 mars 2008 pris en application de l’article L.314.3-2 du code de l’action sociale et des 
familles fixant pour l’année 2008 l’objectif de dépenses d’assurance maladie et le montant total annuel des 
dépenses des établissements mentionnés à l’article L.314-3-3 du même code . 
 
 
 
 
 

Arrêté N°2010089-0027 - 05/05/2010 Page 7



 2 

Vu l’Arrêté Préfectoral en date du 21 mai 1999 autorisant la création du CCAA – ANPAA 66 à Perpignan  
géré par l’association Nationale de Prévention en Alcoologie et Addictologie -20 rue Saint Fiacre à Paris 
 
Vu l’arrêté Préfectoral n° 2009162-11 en date du 11 juin 2009  autorisant la transformation du CCAA géré 
par l’ANPAA 66 en CSAPA spécialisé en alcoologie  
 
Vu l’arrêté Préfectoral en date du 30 octobre 2009 fixant la Dotation Globale de Financement du CSAPA au 
titre de l’année 2009  
 
Vu l’Arrêté Préfectoral n° 2009236-26 en date du 24 août 2009 portant délégation de signature à Monsieur 
Dominique Keller, Directeur Départemental des Affaires Sanitaires et Sociales des Pyrénées Orientales ; 
 
Vu la Circulaire Ministérielle DGS/MC2/DGAS/DSS/2009/372 du 14 décembre 2009 relative à la campagne 
budgétaire 2009 des établissements et services médico sociaux accueillant des personnes handicapées et des 
personnes confrontées à des difficultés spécifiques; 
 
Vu la demande de financements complémentaires présentée par la personne ayant qualité pour représenter 
l’établissement ; 
 
Vu la décision de répartition des crédits  l’ensemble des départements de la Région prise en CTRI en date du 
25 mars 2010 ; 
 
 
Sur rapport de Monsieur le Directeur Départemental des Affaires Sanitaires et Sociales des Pyrénées 
Orientales  
 

ARRETE 
 
Article 1er Un financement complémentaire de 61 321 € est alloué au CSAPA spécialisé en Alcoologie des 
Pyrénées Orientales , ce qui porte à 695 940 € (six cent quatre vingt quinze mille neuf cent quarante euros) la 
dotation globale de financement accordée à cette structure au titre de l’exercice 2009 
 
Article 2 : ces crédits reconductibles sont destinés au renforcement de l’équipe soignante et administrative 
nécessaire à la réalisation du projet approuvé par le CROSMS 
 
Article 3 : Les recours éventuels dirigés par le présent arrêté doivent être portés devant le tribunal 
interrégional de la tarification sanitaire et sociale sis DRASS d’Aquitaine –Espace Rodesse -103 bis rue 
Belleville BP 952-33063 Bordeaux Cedex dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou pour les 
personnes auxquelles il sera notifié , a compter de sa notification . 
 
Article 4 : Une ampliation du présent arrêté sera notifiée à l’établissement ou au service concerné. 
 
Article 5: En application des dispositions du III de l’article 35 du Décret du 22 octobre susvisé, le ou les 
tarifs fixés à l’article 3 du présent arrêté seront publiés au recueil des actes administratifs de la Préfecture des 
Pyrénées Orientales. 
 
Article 6: Monsieur le Secrétaire Général de la  Préfecture des Pyrénées Orientales , Monsieur le Directeur 
Départemental des Affaires Sanitaires et Sociales sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution 
du présent arrêté . 
 

Perpignan le 30 mars 2010 
 
P/Le Préfet  
Le Directeur Départemental des 
Affaires Sanitaires et Sociales 
 
 
Signé 
Dominique KELLER 

Page 8 Arrêté N°2010089-0027 - 05/05/2010



Arrêté n°2010098-04

AP portant déclaration d'insalubrité d'une maison sise 13 rue Neuve à 66480 Maureillas
Las Illas

Administration : Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
Auteur : Marylise TAMISIER
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 08 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 9



Page 10 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 11



Page 12 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 13



Page 14 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 15



Page 16 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 17



Page 18 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 19



Page 20 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 21



Page 22 Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0004 - 05/05/2010 Page 23



Arrêté n°2010098-05

AP portant déclaration d'insalubrité d'un bâtiment sis 2 rue Louis Codet 66000
PERPIGNAN

Administration : Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
Auteur : Marylise TAMISIER
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 08 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 24 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 25



Page 26 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 27



Page 28 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 29



Page 30 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 31



Page 32 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 33



Page 34 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 35



Page 36 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010 Page 37



Page 38 Arrêté N°2010098-0005 - 05/05/2010



Arrêté n°2010098-06

AP portant déclaration d'insalubrité d'un bâtiment sis 14 rue du Four Saint François à
66000 PERPIGNAN

Administration : Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
Auteur : Marylise TAMISIER
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 08 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 39



Page 40 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 41



Page 42 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 43



Page 44 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 45



Page 46 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 47



Page 48 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 49



Page 50 Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0006 - 05/05/2010 Page 51



Arrêté n°2010098-07

AP portant déclaration d'insalubrité d'un immeuble sis 14 rue Cassanyes 66600
RIVESALTES

Administration : Direction Départementale de l'Action Sanitaire et Sociale
Auteur : Marylise TAMISIER
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 08 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 52 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 53



Page 54 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 55



Page 56 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 57



Page 58 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 59



Page 60 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 61



Page 62 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 63



Page 64 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010 Page 65



Page 66 Arrêté N°2010098-0007 - 05/05/2010



Arrêté n°2010092-08

Arrêté autorisant exploitation forage profond Les Vergers d Ille Roussillon à Llupia

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Auteur : Sylvie ROUSSEAU
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 02 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010 Page 67



Page 68 Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010 Page 69



Page 70 Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010 Page 71



Page 72 Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010 Page 73



Page 74 Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010



Arrêté N°2010092-0008 - 05/05/2010 Page 75



Arrêté n°2010096-01

Arrêté classant en ZRE le Tech aval

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Auteur : Sylvie ROUSSEAU
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 06 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 76 Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010



Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010 Page 77



Page 78 Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010



Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010 Page 79



Page 80 Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010



Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010 Page 81



Page 82 Arrêté N°2010096-0001 - 05/05/2010



Arrêté n°2010099-05

Arrêté classant en ZRE aquifère des alluvions quaternaires du Roussillon

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Auteur : Sylvie ROUSSEAU
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 09 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010 Page 83



Page 84 Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010 Page 85



Page 86 Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010 Page 87



Page 88 Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0005 - 05/05/2010 Page 89



Arrêté n°2010099-21

Arrêté autorisant urbanisation rive gauche de la Têt à Prades

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Auteur : Sylvie ROUSSEAU
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 09 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 90 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010 Page 91



Page 92 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010 Page 93



Page 94 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010 Page 95



Page 96 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010 Page 97



Page 98 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010 Page 99



Page 100 Arrêté N°2010099-0021 - 05/05/2010



Arrêté N°2010118-0001 - 05/05/2010 Page 101



Page 102 Arrêté N°2010118-0001 - 05/05/2010



Arrêté N°2010118-0001 - 05/05/2010 Page 103



Arrêté n°2010074-01

Arrêté autorisant un défrichement à Vernet les bains au profit de la SARL 'Les cerisiers'

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Auteur : Philippe NEVEU
Signataire : Directeur DDEA
Date de signature : 15 Mars 2010
Résumé : Arrêté autorisant un défrichement sur 1 ha 18 a 30 ca à Vernet les bains, au profit de la SARL 'Les cerisiers',
pour l'extension d'un camping

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 104 Arrêté N°2010074-0001 - 05/05/2010



Arrêté N°2010074-0001 - 05/05/2010 Page 105



Page 106 Arrêté N°2010074-0001 - 05/05/2010



Arrêté n°2010062-04

Arrêté préfectoral portant dérogation aux règles d accessibilité aux personnes
handicapées dans un établissement recevant du public situé sur la commune d'Elne

Administration : Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Bureau : Constructions publiques Accessibilité
Auteur : Régine BENET
Signataire : Secrétaire Général
Date de signature : 03 Mars 2010
Résumé : Extension de l'hôtel restaurant 'cara sol' au 10/12 bd illibéris - PC 065 10 A 0003

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/web Arrêté N°2010062-0004 - 05/05/2010 Page 107



Page 108 Arrêté N°2010062-0004 - 05/05/2010



Arrêté N°2010062-0004 - 05/05/2010 Page 109



Arrêté n°2010120-02

AP portant nomination regisseur titulaire et regisseurs suppleants de la police
municipale de PORT VENDRES

Administration : Préfecture des Pyrénées-Orientales
Bureau : Bureau du Cabinet
Auteur : Michele GAILHOU
Signataire : Directeur de Cabinet
Date de signature : 30 Avril 2010

http://www.pyrenees-orientales.territorial.gouv.fr/actes3/webPage 110 Arrêté N°2010120-0002 - 05/05/2010



PRÉFECTURE DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

CABINET DU PREFET
Bureau du Cabinet

ARRETE PREFECTORAL
portant nomination d'un régisseur d'Etat auprès

de la Police Municipale de la Commune de PORT VENDRES

LE PREFET DES PYRENEES-ORIENTALES,
Chevalier de la légion d’honneur,

VU l’arrêté préfectoral n° 4386/02 du 17 décembre 2002, portant création d’une régie de recettes d’Etat 
auprès de la commune de PORT VENDRES,

VU  l’arrêté  préfectoral  n°  20100028-06  du  28  janvier  2010  modifiant  l'arrêté  n°  2009133-03  portant 
nomination d'un régisseur titulaire et suppléant auprès de la police municipale de PORT VENDRES;

VU le  courrier  de  Monsieur  le  Maire  de  PORT  VENDRES   en  date  du  16  mars  2010  sollicitant   la 
nomination du régisseur titulaire et la nomination de  régisseurs suppléants ;

VU l’avis de Monsieur le Directeur Départemental des Finances Publiques en date du 29 avril 2010,

SUR PROPOSITION de M. le Sous-Préfet, Directeur de Cabinet de la Préfecture des Pyrénées-Orientales

A R R E T E

Article  1er :  M.  Didier  CASALE,  Chef de  service  de la Police Municipale,  est  nommé  régisseur  pour 
percevoir le produit des amendes forfaitaires et des consignations en application des articles L.22-15 du code 
général des collectivités territoriales et L 121-4 du code de la route.

1

Adresse Postale : 24 quai Sadi-Carnot - 66951  PERPIGNAN CEDEX

Téléphone : Standard 04.68.51.66.66 Renseignements : INTERNET : www.pyrenees-orientales.pref.gouv.fr
CONTACT@pyrenees-orientales.pref.gouv.fr

Arrêté N°2010120-0002 - 05/05/2010 Page 111



Article 2 : M. Eric ROSIENSKI, Gardien de Police Municipale,
Melle Sophie LLORI, Gardien de Police Municipale 
M. David CARBONELL, Gardien  de Police Municipale
M. Sébastien MURCIA, Adjoint Technique ASVP
et Mme Patricia ASTIE, Adjoint Administratif de 1ère classe

sont nommés régisseurs suppléants

Article 3     :  En fonction du montant moyen des recettes encaissées mensuellement M. Didier CASALE, en sa 
qualité de régisseur, sera tenu de constituer un cautionnement conformément aux dispositions des arrêtés 
ministériels des 3 septembre 2001 et 27 décembre 2001,

Article 4     :   L’indemnité  de responsabilité  annuelle que M. CASALE pourra être appelé à percevoir  sera 
calculée conformément aux dispositions visées à l’article 3.

Article 5      M. le Sous-Préfet, Directeur de Cabinet de la préfecture des Pyrénées-Orientales, Monsieur le 
Sous-Préfet  de l'arrondissement de CERET, Monsieur le Directeur Départemental  des Finances 
Publiques, Monsieur le Maire de PORT VENDRES sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié  au Recueil des Actes Administratifs.

Fait à PERPIGNAN, le 29 avril 2010

Pour le Préfet et par délégation
LE SOUS-PREFET, DIRECTEUR DE CABINET

François-Claude PLAISANT

Modèle créé par le CATI-YNT le Préfecture des P-O

2
Page 112 Arrêté N°2010120-0002 - 05/05/2010


